<sup>c</sup> μίν τον ὅτῳ.

esse conversos: et ex hoc morbo sese tanquam hostes mutuo trucidasse, donec unus ex omnibus relictus est, qui ad Phalerum se recepit.

86. Athenienses quidem ita rem gestam esse memorant: Aeginetae vero non illos una navi venisse, (facile etim se unam navim, atque etiam paulo plures unâ, etiam si sibi nullae fuissent naves, suisce propulsaturos) sed multis navibus in ipsorum terram invasisse, se vero cessisse, nec pugna navalii contendisse. Qui tamen planum facere nequeunt, an quia impares se esse ad pugnam navalem agnoscerent, cesserint; an volentes facere quod etiam fecerunt. Athenienses certe, quod nulli propugnatores obstante, egressos e navibus ad simulacra se convertisse: et quum ea e suis basibus amoliti nequirent, circumdati testibus trahere ita conatos, donec illic ambo simulacra, dum traherentur, fecere rem

eandem ; sed apud me fide carentem, ali-  
eui forsan alteri credibilem. ajunt enim  
illa procubuisse sibi in genua, atque ex eo  
tempore semper in hoc gestu permanisi-  
se. Et haec quidem Athenienses fecisse:  
Se vero, quod audirent sibi bellum ab A-  
theniensibus illatum iri, praeparasse Ar-  
givos ; et quum Athenienses in Aeginam  
exscendissent, Argivos illis adfuisse auxi-  
lio, eosque, quum latuissent hostem in  
trajiciendo ex Epidauro in insulam, in A-  
thenienses, qui nihil praescisset, a navi-  
bus disclusos irruisse : et interea tonitrum  
ipsis terraeque motum extitisse.

87. Haec ab Argivis Aeginetisque  
commemorantur. Athenienses quoque  
confitentur unum omnino e suis incolu-  
mem in Atticam revertisse, quem tamen  
Argivi ajunt superstitem fuisse ipsis Atti-  
cum exercitum profligantibus ; Atheni-  
enses autem daemonio : nihilo secius ne-

παῖσαι· ἐμοὶ μὲν δὲ πιστὰ λέγαντες, ἄλλῳ  
δέ τεω. ἐσγόνατα γάρ σφι αὐτὰ πεσέειν;  
καὶ τὸν ἀπὸ τέττα χρόνον διατελέειν οὗτο  
ἔχοντα. Αθηναίς μὲν δὴ ταῦτα ποιέειν.  
σφέας δὲ Αἰγινῆται λέγυσι πυθομένας τὰς  
Αθηναίς, ὡς μέλλοιεν ἐπὶ σφεας σφατεύ-  
εσθαι, ἐτοίμας Αργείας ποιέεσθαι· τύς τε  
δὴ Αθηναίς ἀποβεβανταί εἰς τὴν Αἰγιναί-  
ην<sup>a</sup>, καὶ ἥκειν<sup>b</sup> βοηθέοντάς σφι τὰς Αργεί-  
ας, καὶ λαθεῖν τε ἐξ Επιδαύρου διαβάντας  
εἰς τὴν νῆσον, καὶ δὲ προακηκοσι τοῖσι Αθη-  
ναίοισι ἐπιπεσέειν ὑποταμομένας τὸ ἀπὸ  
τῶν νεῶν· ἅμα τε ἐν τέττω τὴν βρούλην τε  
γενέονται καὶ τὸν σεισμὸν αὐτοῖσι.

πζ. Δέγεισι μὲν νυν ὑπὸ Αργείων τε  
καὶ Αἰγινητέων ταῦτα· ὅμολογέεσθαι δὲ καὶ ὑπὸ<sup>c</sup>  
Αθηναίων ἔνα μῆνον τὸν ἀποσωθέντα αὐ-  
τέων εἰς τὴν Αττικὴν γενέονται. πλὴν Αρ-  
γεῖοι μὲν λέγυσι, αὐτέων τὸ Αττικὸν σφα-  
τόπεδον διαφθειράντων, τὸν ἔνα τέττον πε-  
ριγενέονται· Αθηναῖοι δὲ, τῷ δαιμονίῳ. πε-